
 

č. j. 31 K 11/2005-6976 

 

Zkrácené znění 

USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní JUDr. Alenou Knapilovou v právní věci 

úpadce:  Pro Tec cs, s.r.o., IČO 25324837 
 sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Říčany u Brna 

 o rozvrhu výtěžku zpeněžení 
 

takto: 
 

I. Každá zjištěná nebo pravomocně přiznaná pohledávka první třídy bude uspokojena zcela, 
k uspokojení těchto pohledávek bude použito celkem 549 337 Kč: 

 

PP č. jméno a příjmení bytem zjištěno v Kč k výplatě v Kč 

73 Josef Kováč 582 51 Šlapánov 42 3 196  3 196  
111 Pavel Hudec 603 00 Brno, Hroznová 30 6 712  6 712  
112 Roman Ondrejčák 796 01 Prostějov, Dolní 28 7 224  7 224  
114 Petr Hudec 603 00 Brno, Hroznová 43 6 996  6 996  
115 Radek Dokoupil 796 01 Prostějov, Dolní 26 1 301  1 301  
121 JUDr. Alena 

Skřepková 
628 00 Brno, Rovnoběžná 
2683/1 5 038  5 038  

127 Pavel Krejčí 798 12 Kralice na Hané, 
T.G.M. 10 2 843  2 843  

129 Jana Bohušová 530 02 Pardubice, Jilemnického 
2212 4 850  4 850  

130 Zdeňka Vostrá 430 01 Chomutov, Karla 
Buriana 4640 4 432  4 432  

131 Jiří Rozkovec 430 04 Chomutov, Kamenná 
5093 7 873  7 873  

132 Jitka Šátková 431 59 Vysoká Pec, Sadová 49 4 428  4 428  
133 Lenka Dolejšová 430 01 Chomutov, 

Beethovenova 3896 8 512  8 512  
138 Marek Remeš 796 01 Prostějov, B. Němcové 

24 5 951  5 951  
143 Petr Rehák 708 00 Ostrava, Pavlouskova 

4435 1 481  1 481  
150 Lucia Šimkovičová 430 04 Chomutov, 17. 

listopadu 477 11 108  11 108  
153 Eva Cífková 430 04 Chomutov, 17. 

listopadu 4774 4 710  4 710  
156 Richard Samek 360 20 Karlovy Vary, B. 4 759  4 759  



 2  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Němcové 413/7 
158 Nováková Andrea 357 35 Chodov, Poděbradova 

701 7 276  7 276  
159 Richard Soušek 798 12 Kralice na Hané, 

Hrubčická 475 1 645  1 645  
164 Beranová Veronika 696 39 Lovčice 73 157  157  
165 Kožárová Jitka 616 00 Brno, Tábor 1323/29 3 211  3 211  
166 Nekuža František 664 11 Zbýšov, Sportovní 529 1 464  1 464  
177 Vokšický Libor 688 01 Uherský Brod, 

Soukenická 2154 7 963  7 963  
181 Beková Soňa 533 41 Lázně Bohdaneč, Černá 

u Bohdanče 37 5 994  5 994  
194 Hrebenar František 530 02 Pardubice, Palackého 

1947 2 249  2 249  
231 Šára Václav 413 01 Roudnice nad Labem, U 

hřiště 1995 2 417  2 417  
235 Kučerová Dáša 412 00 Litoměřice, A. Muchy 

422/4 1 836  1 836  
236 Janda Miloš 411 64 Vetlá u Roudnice nad 

Labem, U lesa 61 1 867  1 867  
238 Juráčková Barbora 615 00 Brno, Nezamyslova 20 2 389  2 389  
262 Čechová Soňa 636 00 Brno, Bělohorská 155 3 857  3 857  
266 Maňák František 634 00 Brno, Oblá 1 4 690 4 690 
275 Voláková Martina 417 42 Krupka, Komenského 

582 7 352 7 352 
291 Plešková Františka 625 00 Brno, Bosonožská 13 1 263 1 263 
292 Kročilová Marie 602 00 Brno, Sokolnická 75 2 429 2 429 
293 Danielová Zuzana 621 00 Brno, Novoměstská 3 1 972 1 972 
294 Tománek Antonín 628 00 Brno, Vlkova 3 3 150 3 150 
295 Sigmund Jiří 625 00 Brno, Švermova 14 958 958 
301 Kačabová Marcela 436 01 Litvínov, Vinohradská 

968 4 136 4 136 
314 Prudík Petr 602 00 Brno, Krkoškova 44a 6 697 6 697 
315 Chrobok Michal 623 00 Brno, Stamicova 1 5 856 5 856 
324 Demčák Štefan 664 83 Domašov, Rudka 61 8 006 8 006 
325 Tomšík Viktor 628 00 Brno, Rotreklova 1 1 434 1 434 
326 Kunc Jiří 664 04 Mokrá 41 6 999 6 999 
338 Rizmann Jiří 625 00 Brno, Uzbecká 22 4 542 4 542 
339 Žižka Václav 430 03 Chomutov, Bezručova 

4202 4 715 4 715 
346 Sekel Petr 360 05 Karlovy Vary, 

Třeboňská 627/57 10 770 10 770 
352 Hrabovský 

Lubomír 
683 52 Hostěrádky - Rešov 283 

4 372 4 372 
358 Troják Martin 664 05 Tvarožná 2 5 503 5 503 
359 Zálešák Tomáš 696 38 Šitbořice, Stavěšice 180 3 233 3 233 
360 Lang Radek 383 01 Prachatice, Husinecká 

15 3 746 3 746 



 3  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

363 Králová Martina 533 61 Choltice, Hellichova 
217 4 232 4 232 

368 Kosíková Veronika 628 00 Brno, Mikulovská 4 658 658 
369 Maláč Petr 683 01 Rousínov, V sídlišti 

337/12 1 397 1 397 
374 Ptáčková Ivana 688 01 Uherský Brod, Horní 

Valy 565 7 689 7 689 
375 Karasová Kamila 688 01 Uherský Brod, 

Osvoboditelů 1815 4 277 4 277 
379 Růžička Tomáš 407 11 Děčín 32, Přímá 231 5 733 5 733 
380 Závodná Miroslava 738 01 Frýdek Místek, Slezská 

2898 366 366 
381 Štýbrová Jaroslava 410 02 Lovosice, Mírová 269-4 1 871 1 871 
383 Jílek Stanislav 688 01 Uherský Brod, U Sboru 

172 1 641 1 641 
386 Roubínek Vladimír 360 20 Karlovy Vary, B. 

Němcové 5 7 066 7 066 
390 Horyna Marek 664 03 Podolí u Brna 352 3 316 3 316 
393 Dočkal Jan 612 00 Brno, Chodská 13 3 261 3 261 
394 Vašulín Jan 664 08 Blažovice, Humna 270 471 471 
395 Mucha Petr 738 02 Frýdek Místek, J. Trnky 

68 805 805 
396 Blažek Igor 672 01 Moravský Krumlov, 

nám. TGM 31 2 681 2 681 
398 Veverka Radomír 623 00 Brno, Axmanova 5 5 899 5 899 
403 Seidl Pavel 790 01 Jeseník, Lipovská 1163 665 665 
405 Kalík Radek 635 00 Brno, Josefy Faimonové 

19 2 492 2 492 
406 Maršálek Milan 625 00 Brno, Pod Nemocnicí 

11 3 824 3 824 
411 Kykrychová 

Vladimíra 
664 63 Žabčice, U rybníka 454 

6 220 6 220 
413 Holbová Monika 370 06 České Budějovice, 

Ohrazení 47 2 054 2 054 
419 Budinský Petr 634 00 Brno, Úpatní 176/16 1 704 1 704 
420 Budinský Martin 634 00 Brno, Úpatní 16 377 377 
421 Sova Michal 383 01Prachatice, Italská 769 1 330 1 330 
422 Jirkovská Zuzana 434 01 Most, K. J. Erbena 

110/563 6 122 6 122 
431 Křesťanová Jana 580 01 Havlíčkův Brod, 

Vysočany 1142 3 325 3 325 
432 Gruberová Lucie 580 01 Havlíčkův Brod, 

Zahradnického 2959 3 381 3 381 
433 Ullmann Vladimír 613 00 Brno, Tišnovská 45 4 721 4 721 
434 Sovová Jiřina 383 01 Prachatice, Italská 769  3 551 3 551 
435 Novotná Jaroslava 602 00 Brno, Jakubské nám. 1 2 354 2 354 
439 Bíba Václav 357 35 Chodov, ČSA 686 6 297 6 297 
440 Vaník Jiří 363 01 Ostrov, Halasova 633 12 126 12 126 



 4  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

441 Válek Miroslav 664 63 Žabčice, Přísnotice 200 1 432 1 432 
444 Spilka Aleš 623 00 Brno, Pavlovská 23 1 557 1 557 
446 Cibuliaková Ivana 664 61 Rajhrad, Opatovice 192 451 451 
447 Beneš Michal 664 07 Pozořice, Koválovická 

470 10 212 10 212 
448 Ticháček Marek 602 00 Brno, Štěpánská 12 481 481 
452 Kabela Jiří 603 00 Brno, Křídlovická 2a 8 379 8 379 
453 Čolakov Todor 621 00 Brno, Úprkova 1 1 834 1 834 
457 Hruboš Tomáš 621 00 Brno, V Újezdech 1 575 575 
472 Winkler Hugo 625 00 Brno, Moldavská 15 4 338 4 338 
475 Kučerová Klára 798 12 Kralice na Hané, 

Tyršova 306 3 456 3 456 
478 Kocourková Lucie 664 11 Zbýšov u Brna, 

Sportovní 543 966 966 
479 Říhová Jana 397 01 Písek, Táborská 1370 1 955 1 955 
495 Vodička Marek 628 00 Brno, Rotreklova 5 671 671 
500 Mlýnek Dušan 738 01 Frýdek Místek, J. 

Božana 3136 431 431 
503 Panáčková Martina 373 12 Borovany, Budějovická 

290 2 113 2 113 
509 Tomiczková Olga 614 00 Brno, Jana Svobody 17 1 112 1 112 
529 Kolba František 635 00 Brno, Foltýnova 31 3 138 3 138 
533 Klímová Zuzana 664 48 Moravany u Brna, 

Květná 7 346 346 
534 Procházka 

Miroslav 
624 00 Brno, Urbánkova 10 

8 259 8 259 
537 Vodička Radek 691 63 Velké Němčice, 

Křepická 188 504 504 
570 Alena Vyšehradská 358 01 Kraslice, Pod Nádražím 

1684 3 099 3 099 
578 Michal Šterc 635 00 Brno, Kuršova 5 1 984 1 984 
589 Tomáš Bureš 358 01 Kraslice, Hradební 1825 1 057 1 057 
600 Josef Kalík 625 00 Brno, Osová 8 10 157 10 157 
614 Karel Koutský 370 10 České Budějovice, Jižní 

18 2 859 2 859 
615 Michal Břuska 700 30 Ostrava, Krokova 

11/795 2 155 2 155 
621 Jiří Mička 639 00 Brno, Renneská 43 19 653 19 653 
626 Marcela 

Bouchnerová 
582 53 Štoky, Petrovice 10 

336 336 
627 Josef Pros 580 01 Havlíčkův Brod, 

Sekaninova 1065 4 941 4 941 
632 Josef Krejčí 628 00 Brno, Konrádova 2 4 861 4 861 
634 Eva Kozdasová 671 40 Tavíkovice, Újezd 56 2 202 2 202 
667 Robert Hejátko 635 00 Brno, Píškova 14 7 517 7 517 
669 Zdeněk Krejčí 625 00 Brno, Uzbecká 30 2 799 2 799 
670 Jaromír Marek 664 63 Žabčice, Přísnotice 230 2 497 2 497 



 5  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

686 Erik Macura 738 01 Frýdek - Místek, ČSČK 
2246 779 779 

692 Ludmila 
Fridrichová 

664 43 Želešice, Školní 329 
5 476 5 476 

693 Jiří Krejča 397 01 Písek, Budějovická 1962 2 404 2 404 
696 Lenka Krejzová 370 11 České Budějovice, 

Labská 2 6 380 6 380 
698 Aleš Lang 664 63 Přísnotice 280 6 337 6 337 
699 Jaromír Mazal 664 63 Přísnotice, Vranovská 

294 5 612 5 612 
709 Michal Halámek 602 00 Brno, Havlíčkova 19  1 805 1 805 
714 Jindřich Kocián 667 01 Židlochovice, 

Masarykova 717 7 983 7 983 
728 Zdena 

Nepejchalová 
412 01 Litoměřice, Werichova 
5/2008 1 875 1 875 

743 Pavel Šubrt 629 00 Brno, Mikulovská 
4054/6 15 797 15 797 

769 Roman Vašák 602 00 Brno, Vachova 5 8 483 8 483 
838 Kamil Vašínek 628 00 Brno-Líšeň, J. 

Faimanové 6 3 366 3 366 
857 Lenka Šilhanová 798 12 Kralice na Hané, 

Hrdibořice 39 887 887 
870 Olga Mládková 379 01 Třeboň, Přemyslova 

250 493 493 
884 Jitka Burešová 675 75 p. Mohelno, Senorady 

90 1 160 1 160 
885 Jitka Lašáková 625 00 Brno, Rolnická 3 773 773 
891 Irena Ryšavá 664 42 Modřice, Hřbitovní 521 2 895 2 895 
914 Bc. Milan Dedík 538 43 Třemošnice, Školní 91 15 777 15 777 
936 Michal Strejček 623 00 Brno, Stamicova 1 1 837 1 837 
1001 Pavel Hanák 692 01 Mikulov, Bavory 76 3 423 3 423 
 

II. Každá zjištěná nebo pravomocně přiznaná pohledávka druhé třídy, která není vázána na 
podmínku, bude uspokojena poměrně do výše 15,7508765 %, k uspokojení těchto 
pohledávek bude použito celkem 42 277 325,75 Kč: 

 
 

PP 
č.  

Konkursní věřitel 

zjištěno v Kč k výplatě v Kč Jméno a příjmení/název IČ bytem, se sídlem 
1 ČR - Okresní soud 

Brno-venkov 
 608 04 Brno, Polní 

994/39 
770  

121  
2 Majetkový fond, a.s. 27581403 190 00 Praha, 

Litoměřická 834/19d 
707 142,55  

111 381,15  
3 Komerční banka, a.s. 45317054 114 07 Praha 1, Na 

Příkopě 33/969 
127 105 713,22  

20 020 263,79  
4 Milan Kollega 48787124 Výstavní 

2371/22a,709 00 
276 106 

43 489,12  



 6  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Ostrava 
5 Brother Central and 

Eastern Europe GmbH, 
FN 

31757b 
Pfarrgasse 58, 1232 
Vídeň, Rakouská 
republika 

36 202  

5 702,13  
6 CARLING, spol. s. r. o. 45477680 627 00 Brno, 

Hviezdoslavova 
1308/51 

72 883  

11 479,71  
7 FORMOSANA 

LIMITED 
6374876 21 St. Thomas Street, 

Bristol, BS1 6JS, 
Spojené království 
Velké Británie a 
Severního Irska 

14 580,50  

2 296,56  
8 BSH domácí spotřebiče 

s.r.o. 
25126954 158 00 Praha, 

Radlická 350/107c 
88 582 

13 952,44  
9 Zdobinská Vlasta  700 30 Ostrava, 

Břustkova 13 
5 999 

944,90  
10 MICOS spol. s r.o. 533394 796 01 Prostějov, 

Vápenice 17 
14 704 

2 316,01  
11 MICOS spol. s r.o. 533394 796 01 Prostějov, 

Vápenice 17 
98 992,50  

15 592,19  
12 SCHUSS PRAHA spol. 

s r.o.  
61457795 108 00 Praha, 

Sazečská 645/12 
165 238,78 Kč 

26 026,56  
13 OZT-OBCHODNÍ 

ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, 
a.s. 

25213512 364 13 Toužim, 
Plzeňská 388 

221 469,51 Kč 

34 883,39  
14 SMERO, spol. s r.o. 25527886 664 61 Rajhrad, 

Odbojářů 695 
21 189 

3 337,45  
15 ELECTROLUX, s.r.o. 18631975 140 00 Praha, 

Budějovická 5 
34 281,35  

5 399,61  
16 JUDr. Sylva 

Rychtalíková, 
insolvenční správce 
GSMobile Group a.s. 

26465931 190 00 Praha, 
Veselská 699 

1 394 280,16  

219 611,35  
17 Brněnské vodárny a 

kanalizace, a.s. 
46347275 603 00 Brno, 

Pisárecká 555/1a 
15 098,60  

2 378,16  
18 PYTLÍK, a.s. 26459990 104 00 Praha, 

Bečovská 1326/9 
7 208,00  

1 135,32  
19 LIBRA corporate 

Services a.s. 
26019523 142 00 Praha, 

Novodvorská 
1062/12 

3 252 872 

512 355,85  
20 Egerius telekomunikace 

s.r.o. 
49791931 356 01 Sokolov, Staré 

nám. 133 
2 013 

317,07  
21 Ing. Karen Laitnerová  700 30 Ostrava, Na 

obecní 4 
9 999 

1 574,93  
22 Česká pošta s. p. 47114983 225 99 Praha, 

Politických vězňů 
909/4 

20 556,77 

3 237,87  
23 Petr Vašíček  13229672 530 03 Pardubice, 

MUDr. Ducháčkové 
158 

257 097 

40 495,03  



 7  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

26 Josef Vávra, 
FRIGOTHERM 

12551198 261 01 Příbram, V 
domcích 457 

4 793 
754,94  

27 ISS Facility Services 
s.r.o. 

60470291 140 00 Praha, Ant. 
Staška 510/38 

281 768,20 Kč 
44 380,96  

30 JUDr. Josef Cupka, 
insolvenční správce 
Česká Unigrafie, a.s. 

61858200 190 00 Praha 9 - 
Vysočany, 
Poděbradská č.p. 
540/26 

1 825 082 

287 466,41  
31 innogy Energie, s.r.o. 49903209 108 00 Praha, 

Limuzská 3135/12 
68 166 

10 736,74  
32 Ing. Helena 

Bednaříková Nikerlová 
 763 17 Lukov, Slatiny 

492 
88 344,60 Kč 

13 915,05  
33 Pozemstav Brno, 

akciová společnost 
530832 656 22 Brno, 

Masarykova č.o. 31, 
č.p.427 

1 900 908 

299 409,67  
34 REICO Investment 

ALFA, a.s. 
27108619 140 00 Praha, Ant. 

Staška 2027/79 
229 051,12  

36 077,56  
35 RULYT s.r.o. 25602217 439 23 Dobroměřice, 

5. května 435 
11 250 

1 771,97  
36 GENOR Finance s. r. o. 64051561 140 00 Praha 4, 

Zdařilá 817/8 
76 879,64  

12 109,22  
37 United Energy, a.s. 27309959 434 03 Most-

Komořany, 
Teplárenská 2 

28 908,80  

4 553,39  
38 ČEZ, a.s. 45274649 140 53 Praha, 

Duhová 2/1444 
82 621 

13 013,53  
39 Milan Kollega 48787124 709 00 Ostrava, 

Výstavní 2371/22a 
3 405 815 

536 445,71  
40 Michal Engel 65935179 383 01 Prachatice, 

Nám. Přátelství 689 
3 306,40  

520,79  
41 Vladimír Jurosz -

JURALL 
42861772 747 27 Kobeřice, 

Slezská 136 
4 503 

709,26  
43 Jaromír Stejskal  393 01 Pelhřimov, 

Táborská 1873 
38 304 

6 033,22  
44 ČEZ Prodej, spol. s r. o. 27232433 140 53 Praha 2, 

Duhová 1/425 
79 243,10  

12 481,48  
45 INTERSERVIS 

LIBEREC s.r.o.  
60280581 460 07 Liberec, 28. 

října 41 
51 100,87 

8 048,83  
46 INTERSERVIS 

LIBEREC s.r.o.  
60280581 460 07 Liberec, 28. 

října 41 
1 071 000 

168 691,89  
47 INTERSERVIS 

LIBEREC s.r.o.  
60280581 460 07 Liberec, 28. 

října 41 
571 553,50  

90 024,69  
48 Pavel Vídeňský - 

Telephone 
16318765 628 00 Brno, J. 

Faimonové 2237/22 
285 346,80  

44 944,62  
49 Vlk Milan 64286266 612 00 Brno, 

Božetěchova 96 
166 392 

26 208,20  
50 Melitta ČR s.r.o. 25601211 150 00 Praha, 

Radlická 1/19 
328 760,35  

51 782,64  
51 Groupe SEB ČR, s.r.o.  45280789 186 00 Praha, 

Sokolovská 651/136a 
3 126 681 

492 479,66  



 8  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

52 Martin Kadlec 40874982 251 62 Svojetice, 
Točitá 307 

2 109 261 
332 227,10  

53 BALAK, a.s. 25003917 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, Minická 635  

931 564 
146 729,50  

54 Procter & Gamble 
Czech Republic s.r.o. 

27086721 269 32 Rakovník, 
Ottova 402 

346 253,94  
54 538,03  

55 Aleš Grünwald 68052553 696 15 Čejkovice, 
Okružní 818 

12 282 
1 934,52  

56 E.ON Energie, a.s.  26078201 370 49 České 
Budějovice, F. A. 
Gerstnera 2151/6 

396 942 

62 521,84  
57 eMARKET, a.s.  25713370 110 00 Praha, 

Václavské nám. 33 
83 300 

13 120,48  
58 NÁKUPNÍ 

STŘEDISKO 
KRASLICE s.r.o.  

25228773 397 01 Písek, Pražská 
467 

138 287,45  

21 781,49  
59 HAMA spol. s r.o.  41602471 619 00 Brno, Kšírova 

150 
252 147 

39 715,36  
60 GENOR Finance, s.r.o.  64051561 140 00 Praha 4, 

Zdařilá 817/8 
193 956,20  

30 549,80  
61 Candy Hoover ČR s.r.o  25754955 186 00 Praha, 

Sokolovská 651/136a 
6 213 526,77  

978 684,93  
62 Philips Česká republika 

s.r.o. 
63985306 186 00 Praha, 

Rohanské 
nábř.678/23  

8 741 241,20  

1 376 822,11  
63 REXEL CZ s.r.o. v 

likvidaci 
45241317 602 00 Brno, Masná 

458/106 
2 129 368 

335 394,12  
64 Ing. Ivo Sklenář  602 00 Brno, Hlavní 

38 
3 999 

629,88  
65 Horizont ISPL v.o.s., 

insolvenční správce 
PRIMA Karlovy Vary 
spol. s r.o. 

45353620 360 05 Karlovy Vary, 
Buchenwaldská 
711/9 

450 153 

70 903,04  
66 InterCora spol. s.r.o. 47714018 301 00 Plzeň, 

Lochotínská 18 
48 440 

7 629,72  
67 JUDr. Miroslav Kyprý, 

insolvenční správce 
SMV centrum s.r.o. 

60700653 638 00 Brno, 
Haškova 17 

70 817 

11 154,30  
68 AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 
49356089 Pražská 1321/38a, 

102 00 Praha 10 
10 411 

1 639,82  
69 UniCredit Fleet 

Management, s.r.o. 
62582836 140 10 Praha, 

Želetavská 1525/1 
780 404 

122 920,47  
70 Johnson Controls 

International, spol. s 
r.o. 

43871143 149 00 Praha, 
Líbalova 2348/1 

113 444 

17 868,42  
71 Řídící systémy, spol. s 

r.o. 
14869713 460 08 Liberec, 

Ještědská 90/117a 
142 625 

22 464,69  
72 T-Mobile Czech 

Republic a.s. 
64949681 149 00 Praha, 

Tomíčkova 2144/1 
75 513 

11 893,96  
74 Arkáda Prostějov, s.r.o. 27873129 108 00 Praha, 71 821 11 312,44  



 9  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Počernická 272/96 
75 Arkáda Prostějov, s.r.o. 27873129 108 00 Praha, 

Počernická 272/96 
595 377 

93 777,10  
76 Mgr. Pavel Semerád  60528648 625 00 Brno, 

Souhrady 12 
375 846,30 

59 199,09  
77 IP-TRADING, s.r.o 63496887 639 00 Brno, 

Pražákova 1024/66a 
99 720,62  

15 706,87  
79 Jan Hubert 45605904 664 11 Zbýšov u 

Brna, Družstevní 237 
1 599 

251,86  
80 ČR - Úřad práce Brno-

venkov 
  660 35 Brno, 

Šujanovo nám. 3 
157 449 

24 799,60  
81 Milan Kollega 48787124 709 00 Ostrava, 

Výstavní 2371/22a, 
24 995 

3 936,93  
82 JEDNOTA, spotřební 

družstvo ve Vsetíně 
32441 755 31 Vsetín, 

Smetanova 1110 
23 210 

3 655,78  
83 ČEZ Prodej, s. r. o. 27232433 140 53 Praha, 

Duhová 1/425 
23 667,50 

3 727,84  
85 MIDAS INVEST, s.r.o. 27249689 154 00 Praha 5, 

Diamantová 736  
7 870 282 

1 239 638,40  
87 Whirlpool CR, spol. s 

r.o. 
49243411 150 00 Praha, 

Radlická 3201/14 
7 426 335 

1 169 712,85  
88 Raiffeisen -Leasing 

s.r.o. 
61467863 140 78 Praha, 

Hvězdova 1716/2b 
3 364 158,50  

529 884,45  
89 AP Servis AR, s.r.o. 25757644 101 00 Praha, 

Francouzská 114 
60 661,10  

9 554,65  
90 S.E.I. Societá 

Elektronica Italiana 
S.p.A. 

308150374 Itálie 400 64 Bologna, 
Via Emilia 42 

7 857 613,78  

1 237 643,04  
91 BSH domácí spotřebiče 

s.r.o. 
25126954 158 00 Praha, 

Radlická 350/107c 
2 274 006 

358 175,88  
93 Rudolf Osoba  625 00 Brno, 

Okrouhlá 30 
410 361,46  

64 635,53  
94 Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj, ÚP 
Brno - venkov 

  602 00 Brno, nám. 
Svobody 98/4 

30 553 

4 812,37  
95 Mc TREE a.s. 25071939 190 17 Praha, 

Živanická 26 
206 655,10  

32 549,99  
96 MANHATTAN 

Development s.r.o. 
28227948 130 00 Praha 3, 

Vinohradská 
2828/151 

381 234,15  

60 047,72  
97 eD´systém Czech, a.s. 47974516 709 00 Ostrava - 

Mariánské Hory, 
Novoveská 1262/95 

3 086 152 

486 095,99  
98 Vigorous, s.r.o 26928736 760 01 Zlín, Losky 

3071 
38 452 

6 056,53  
99 T-Mobile Czech 

Republic,a.s. 
64949681 148 00 Praha, 

Tomíčkova 2144/1 
240 740,50  

37 918,74  
100 ENUIF,a.s. 22793682 431 11 Otvice, 

Obchodní zóna 266 
368 561,39  

58 051,65  
101 NewCoImmo CZ HRB Spolková republika 3 708 210,09  584 075,59  



 10  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

GmbH 510168 Německo, 99425 
Weimar, Zum 
Hospitalgraben 4-6 

102 Direct Parcel 
Distribution CZ s.r.o. 

61329266 251 01 Říčany u 
Prahy -Modletice 135 

22 540,30  
3 550,29  

104 JUDr. Miloslava 
Horská, insolvenční 
správce Oděvní podnik, 
a.s. 

25532774 797 04 Prostějov, Za 
Drahou 4239/2 

2 999 

472,37  
105 Česká průmyslová 

zdravotní pojišťovna 
47672234 703 00 Ostrava, 

Jeremenkova 11 
13 382 

2 107,78  
107 Flight Systems 

European Group s.r.o. v 
likvidaci 

63676273 543 01 Vrchlabí, 
Fügnerova 572 

22 697,80  

3 575,10  
108 Revírní bratrská 

pokladna, zdravotní 
pojišťovna 

47673036 710 15 Slezská 
Ostrava, 
Michálkovická 108 

2 599 

409,37  
109 Mgr. Jaroslav Bareš  708 00 Ostrava, 

Slavíkova 4400 
2 854,27  

449,57  
110 MORA MORAVIA, 

s.r.o. 
64609944 783 66 Hlubočky - 

Mariánské Údolí, 
Nádražní 50 

12 446 280,83  

1 960 398,32  
113 Všeobecná zdravotní 

pojišťovna ČR 
41197518 130 00 Praha, Orlická 

4/2020 
351 404 

55 349,21  
116  PORTA BELL, s.r.o.  60755741 619 00 Brno, 

Bednářova 1a 
234 724,90  

36 971,23  
117 Česká průmyslová 

zdravotní pojišťovna 
47672234 703 00 Ostrava, 

Jeremenkova 11 
13 053 

2 055,96  
118 GORENJE  spol. s r.o. 40612244 140 00 Praha, 

Vyskočilova 1461/2a 
3 192 848,97  

502 901,70  
119 VÍTKOVICE IT 

SOLUTIONS a.s. 
28606582 702 00 Ostrava, 

Cihelní 1575/14 
2 732 

430,31  
120 Administrace insolvencí 

CITY TOWER, v.o.s., 
insolvenční správce 
INTERIOR PFD, spol. 
s r.o. 

41197071 130 54 Praha, K 
Červenému dvoru 35 

43 033,50  

6 778,15  
122 B & G 

ELEKTROMARKET, 
s.r.o. 

25853988 739 61 Třinec, 
Staroměstská 258 

523 321 

82 427,64  
123 TECOM paper s.r.o. 26447401 197 00 Praha, 

Toužimská 948/24b 
5 538,30  

872,33  
124 ČEZ Prodej, s. r. o.  27232433 140 53 Praha 2, 

Duhová 1/425 
85 005 

13 389,03  
125 COOL SERVIS s.r.o. 16847105 390 03 Tábor, ČSL 

armády 2243 
3 209 

505,45  
135 Milan Říčný 18987702 747 61 Vršovice 126 1 059 166,80  
137 David Vávra 65305639 623 00 Brno-

Kohoutovice, 
Jírovcova 540/3 

63 000 

9 923,05  



 11  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

139 MAJA, v.o.s.  46904638 602 00 Brno, Jana 
Uhra 4 

1 764 551 
277 932,25  

140 LAW CZ s.r.o. 25542532 767 01 Kroměříž, 
Bílanská 2599 

498,50 
78,52  

141 Petr Ziegler 68797711 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, J. A. 
Komenského 859/12 

178 868 

28 173,28  
142 ZITTA - výtahy, s.r.o. 26908174 684 01 Slavkov u 

Brna, Vážany nad 
Litavou 226 

2 118 

333,60  
144 Ing. Vítězslav Žák 15559769 664 41 Troubsko, 

Ostopovická 472/4 
57 214 

9 011,71  
145 Karel Lejčko 49531026 258 01 Vlašim, 

Lidická 1736 
6 847,50  

1 078,54  
146 RENOCAR, a.s. 487121 664 03 Podolí u Brna, 

Podolí u Brna 445 
12 296 

1 936,73  
147 OSM Europe GmbH HFB 725 

583 
Spolková republika 
Německo, 74321 
Bietingheim - 
Bissingen, 
Pleidelsheimer Strase 
15,  

28 660 

4 514,20  
148 Zdeněk Pytel  708 00 Ostrava, 

Ukrajinská 1435/6 
17 999 

2 835 
149 Billa, s.r.o. 31347037 821 02 Bratislava, 

Bajkalská 19/A, 
Slovensko 

2 546 181,50  

401 045,90  
151 Vysoké učení technické 

v Brně 
216305 602 00 Brno, 

Antonínská 548/1 
598 

94,19  
152 1. Doc. PhDr. Miloš 

Čižmář, CSc.,  
2. Ing. Luděk Čižmář,  
3. Ing. Alena Pailová,  
4. Ing. Ludmila 
Dobrovolná,  
5. Ing. Věra 
Zemánková,  
6. Jaromír Čižmář 

 1. 636 00 Brno, 
Bělohorská 3063/45, 
2. 602 00 Brno, Bratří 
Čapků 384/14, 
3. 629 00 Brno, 
Prušánecká 4203/6,  
4. 616 00 Brno, 
Jindřichova 2397/18, 
5. 637 00 Brno, 
Sosnová 669/10, 
6. 625 00 Brno, 
Uzbecká 558/10 

95 000 

14 963,33  
154 RCI Financial Services, 

s.r.o. 
25722328 140 10 Praha, 

Želetavská 1525/1 
242 567 

38 206,43  
155 EMTEC Magnetics 

ECE, GmbH 
  Rakousko, 7100 

Neusiedl am See, 
Ludwig Boltzman Str. 
2 

125 805,05  

19 815,40  
157 Veolia Energie ČR, a.s. 45193410 709 74 Ostrava, 28. 

října 3123/152 
13 931,44  

2 194,32  
160 O2 Czech Republic, a.s. 60193336 140 22 Praha, Za 

Brumlovkou 266/2 
230 834,50  

36 358,46  



 12  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

161 O2 Czech Republic, a.s. 60193336 140 22 Praha, Za 
Brumlovkou 266/2 

3 054,90 
481,17  

162 O2 Czech Republic, a.s. 60193336 140 22 Praha, Za 
Brumlovkou 266/2 

2 583,49  
406,92  

163 Václav Vachta - ELVA 48255114 399 01 Milevsko, gen. 
Svobody 479 

9 420,10  
1 483,75  

167 Mechanika Teplice, 
družstvo  

556157 415 22 Teplice, 
Masarykova tř. 
915/31 

6 486 

1 021,60  
168 Vašták Jiří  603 00 Brno, Hlinky 

54 
999 

157,35  
170 Buchalová Jitka  430 04 Chomutov, 

Zahradní 5171 
3 999 

629,88  
171 Trojanová Vlasta  530 03 Pardubice, 

Dašická 1259 
13 499 

2 126,21  
173 Brhel Jaroslav  696 38 Strážovice 126 1 599 251,86  
174 Vyoral Martin  763 02 Zlín, Lhotka 

49 
1 999 

314,86  
175 Diehel Roman  708 00 Ostrava, I. 

Sekaniny 1796/7 
799 

125,85  
176 Šiman Petr  664 34 Kuřim, 

Nádražní 1261 
1 999 

314,86  
179 Šedivec Antonín  434 01 Most, V. 

Nezvala 2599/238 
2 990 

470,95  
180 Put Pavel  747 94 Děhylov, 

Obchodní 6 
3 999 

629,88  
183 Leistnerová Martina  397 01 Písek, 

Třebízského 403 
399 

62,85 
184 Strašík Dušan  370 05 České 

Budějovice, Mil. 
Horákové 1376/10 

3 999 

629,88  
185 Joudal Miroslav  543 01 Vrchlabí, 

Luční 350 
599 

94,35  
186 MAGNUM Real Estate, 

s.r.o. 
26904365 602 00 Brno, 

Jakubská 121/1 
153 031,56  

24 103,81  
187 Ing. Slezák Jiří  636 00 Brno, 

Krásného 15 
2 149 

338,49  
188 Mrázek Jan  687 56 Prakšice, 

Pašovice 86 
2 063 

324,94  
189 Svoboda Jindřich  614 00 Brno, 

Cacovická 56 
3 299 

519,62 
190 Bečal Jiří  621 00 Brno, 

Skoumalova 35 
14 768 

2 326,09  
191 Kantor František  370 05 České 

Budějovice, J. Bendy 
24 

599 

94,35  
193 Kratochvíl Zdeněk  370 05 České 

Budějovice, Dr. 
Bureše 9 

1 399 

220,35  
195 Svobodová Pavla  634 00 Brno, Svážná 799 125,85  



 13  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

7 
196 Velecká Marie  700 30 Ostrava, 

Maluchy 10  
299 

47,10  
197 Krejčířová Soňa  688 01 Uherský Brod, 

Za Humny 1827 
1 699 

267,61  
198 Bernatová Květoslava  602 00 Brno Křenová 

313/79 
3 999 

629,88  
199 Zběhlík Josef  530 12 Pardubice, E. 

Košťála 994 
4 499 

708,63  
200 Chvojka Josef  533 42 Živanice 130 499 78,60  
201 Machková Andrea  624 00 Brno, Pastviny 

1 
499 

78,60  
204 Štorek Jaroslav  739 21 Paskov, Na 

kopečku 430 
1 899 

299,11  
205 Krul Jiří  588 23 Kamenice u 

Jihlavy, Kamenice 
302 

5 999 

944,90  
208 Ing. Hromas Martin  468 22 Železný Brod, 

Na vápence 769 
1 234 

194,37  
209 Antoňová Marie  380 01 Dačice, 

Červenkova 63/IV 
1 999 

314,86  
210 Zugar Miroslav  356 05 Sokolov, 

Heyrovského 1550 
4 499 

708,63  
211 Květoň František  385 01 Vimperk, 

Luční 501 
999 

157,35  
212 Vlk Jiří  430 05 Chomutov, 

Zahradní 5170 
9 999 

1 574,93  
213 Jihočeská plynárenská, 

a.s. 
 371 47 České 

Budějovice, Vrbenská 
2 

5 135,50  

808,89  
214 Brett Radek  431 11 Jirkov, Marie 

Majerové 1476 
1 999 

314,86  
215 Holý Radek  430 04 Chomutov, 

Březenecká 4750/50 
199 

31,34  
216 Holý Radek  430 04 Chomutov, 

Březenecká 4750/50 
1 399 

220,35  
217 Semorád Zdeněk  530 09 Pardubice, 

Družstevní 113 
1 999 

314,86  
218 Tajchman Jaroslav  739 45 Fryčovice, 

Fryčovice 303 
999 

157,35  
220 Dušková Alena  796 04 Prostějov, 

Anglická 6 
4 200 

661,54  
221 Cholevová Ivana  700 30 Ostrava, nám. 

gen. Svobody 12 
569 

89,62  
222 Holub Martin  602 00 Brno Cejl 27 1 599 251,86  
223 Boušková Helena  530 03 Nemošice, 

Hnětická 303 
1 799 

283,36  
224 Kopec Pavel  763 11 Zlín, 

Lužkovice 129 
3 499 

551,12  
225 Roučka Jan  397 01 Písek, 299 47,10 



 14  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Kollárova 1583 
226 Vojenská zdravotní 

pojišťovna ČR 
47114975 190 03 Praha 9, 

Drahobejlova 
1404/4, doručování 
621 00, Brno, 
Banskobystrická 40 

60 605 

9 545,82  
227 Qianglan Yuan  628 00 Brno, 

Trnkova 79 
1 799 

283,36  
228 Valenta Daniel  739 21 Paskov, 

Papírenská 785 
3 199 

503,87  
229 Fišerová Jitka  665 01 Rosice u Brna, 

Dělnická 244 
999 

157,35  
230 Urban Libor  798 41 Kostelec, 

Kostelec na Hané 779 
2 999 

472,37  
237 Machálek Antonín 41268733 569 43 Jevíčko, 

Brněnská 762 
7 296 

1 149,18  
240 Ing. Andrle Karel  251 64 Mnichovice, 

Sadová 333 
999 

157,35  
241 Všetečková Miluše  530 02 Pardubice, 

Jiřího z Poděbrad 
2585 

1 599 

251,86  
242 Nováková Gabriela  370 05 České 

Budějovice, V. Volfa 
1340/39 

748 

117,82  
243 E.ON Energie, a.s.  26078201 370 49 České 

Budějovice, F. A. 
Gerstnera 2151/6 

15 420,50  

2 428,86  
244 Petr Kotulán 12927902 378 81 Slavonice, 

Karla Čapka 134 
7 921,50  

1 247,71  
245 Vondra Miroslav  431 11 Jirkov, 

Žižkova 487 
2 499 

393,61  
246 Žurková Iveta  700 30 Ostrava, 

Mitušova 71 
2 499 

393,61  
247 Daďuk Vladimír  439 22 Louny, 

Chožov 150 
3 999 

629,88 
248 Meško Jiří  431 11 Jirkov, Nový 

Březenec 105 
10 999 

1 732,44  
249 Rybovič Vladimír  Slovenská republika, 

911 08 Trenčín, K. 
Šmidkeho 3/28 

599 

94,35  
250 Sociální Služby Uherský 

Brod, příspěvková 
organizace 

71230629 688 01 Uherský Brod, 
Za Humny 2292 

999 

157,35  
252 Jerling Miloslav  378 03 Majdalena 172 2 999 472,37  
254 Svoboda Miroslav  370 11 České 

Budějovice, 
Vodňanská 17 

4 699 

740,13  
255 Knapec Ivan  602 00 Brno, Sladová 

12 
799 

125,85  
256 MAFRA, a.s.  45313351 150 00 Praha, Karla 2 190,30  344,99  



 15  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Engliše 519/11 
257 Švehla Josef  602 00 Brno, Veveří 

71 
1 099 

173,10  
258 Procházka Michal  617 00 Brno, 

Dornych 112 
999 

157,35  
259 Žižková Zdeňka  617 00 Brno, Za 

Mostem 4 
1 799 

283,36  
263 Svozil Ladislav  760 05 Zlín, Jílová 

4569 
399 

62,85  
264 Netolická Alena  539 73 Skuteč, 

Radčice 45 
6 999 

1 102,40  
265 JUDr. Vlach Evžen  636 00 Brno, 

Strakatého 13  
1 399 

220,35  
267 Janda Josef  583 01 Chotěboř, 

Marešova 803 
999 

157,35  
268 Ing. Balabán Milan  530 02 Pardubice, Na 

hrádku 2574 
4 999 

787,39  
269 Puda Radim  738 01 Frýdek 

Místek, Frýdlantská 
1789 

19 999 

3 150,02  
270 Lužný Jaroslav  798 03 Plumlov, 

Ohrozimská 384 
2 999 

472,37  
271 Tylová Alena  370 05 České 

Budějovice, A. 
Barcala 32 

1 199 

188,85  
272 Sobotka Leoš  602 00 Brno, 

Kotlářská 23 
699 

110,10  
273 Daňková Iva  602 00 Brno, Plotní 

22 
12 999 

2 047,46  
276 Štěpán Ivan  586 01 Jihlava, 

Bezručova 5 
499 

78,60 
277 Koudelka Jiří  664 01 Bílovice nad 

Svitavou, Kratinova 
340 

299 

47,10  
278 Tomšů Jana  580 01 Havlíčkův 

Brod, Bělohradská 
1403 

1 999 

314,86  
279 Labajová Václava  370 05 České 

Budějovice, J. Bendy 
16 

999 

157,35  
280 Kovařík Antonín  664 42 Modřice, 

Hybešova 235 
3 900 

614,28  
282 Whirlpool 

Magyarország Kft. 
01-09-

168242 
Maďarsko, 1117 
Budapest, Bercsényi 
utca 25.4 em,  

4 985 042,50  

785 187,89  
283 Plachta Jaroslav  739 32 Vratimov, Na 

Vyhlídce 656/16 
1 999 

314,86  
284 Kovář Josef  760 01 Zlín, Boněcká 

214 
999 

157,35  
285 Ing. Hütterová Renata  704 00 Ostrava, 520 81,90  



 16  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Věšínova 25 
286 Kozák Václav  530 02 Pardubice, 

Rokycanova 771 
2 499 

393,61  
287 Kašíková Pavla  696 16 Prostějov, 

Starý Poddvorov 45 
1 689 

266,03  
288 Polívka Antonín   679 52 Ždárná 183 599 94,35  
289 Synek Petr  362 21 Nejdek, 

Švermova 670 
999 

157,35  
290 Skumanc Karel  383 01 Prachatice, 

Pod Hradbami 63 
1 999 

314,86  
297 Obroučková Veronika  142 00 Praha, 

Pšenčíkova 683 
899 

141,60  
298 Sroková Ilona  700 30 Ostrava-

Dubina, Fr. Formana 
47 

299 

47,10  
300 Jonšta Jan  700 30 Ostrava, U 

Haldy 1537/50 
1 799 

283,36  
302 Zámečník František  384 27 Vítějovice, 

Vitějovice 4 
1 999 

314,86  
303 Osvald Jan  356 05 Sokolov, 

Alšova 1735 
2 299 

362,11  
304 Zeman František  378 16 Lomnice nad 

Lužnicí, Klec 50 
599 

94,35  
306 Dubový Jiří  362 74 Stráž nad Ohří 

72 
2 500 

393,77  
307 Mráz Petr  373 71 České 

Budějovice, Hůry 11 
2 499 

393,61  
308 Kubiš Robert  687 67 Březová 371 1 999 314,86  
310 Čada Miroslav  370 07 České 

Budějovice, 
Krasejovka 34 

2 999 

472,37  
311 Černý Kamil  436 01 Litvínov, 

Studentská 2093 
2 999 

472,37 
312 Toř Karel  709 00 Ostrava, 

Jasinkova 3 
5 999 

944,90  
313 Obdržálková Jaroslava  700 30 Ostrava-

Zábřeh, Petruškova 
16/2764 

999 

157,35  
316 Činčura Jaroslav  378 18 Stříbřec 23 499 78,60  
317 Činčura Jaroslav  378 18 Stříbřec 23 4 499 708,63  
318 Krčová Jana  739 41 Frýdek-

Místek, Palkovice 586 
599 

94,35 
320 Tomášková Helena  639 00 Brno, 

Renneská 6 
7 899 

1 244,16  
321 Zbořilová Ludmila  796 01 Prostějov, 

Šárka 10 
249 

39,22  
322 Szegedy Josef  738 01 Frýdek 

Místek, Bruzovská 
421 

1 599 

251,86  
323 Med Josef  430 04 Chomutov, 1 299 204,60  



 17  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Březenecká 4451 
327 Paulík Eduard  615 00 Brno, Stará 

Osada 19 
345 

54,34  
329 Puchner František  530 09 Pardubice, 

Prodloužená 267 
1 047 

164,91 
330 Plucnar Zdeněk  738 02 Frýdek - 

Místek, Ostravská 
628 

6 999 

1 102,40  
331 Vavrečková Kamila  747 64 Těškovice, 

Těškovice 29 
599 

94,35 
332 Dohnal Vítězslav   763 02 Zlín-

Malenovice, Tyršova 
913 

4 999 

787,39  
334 Kubánek Ladislav  735 14 Orlová - 

Lutyně, kpt. Jaroše 
758 

2 999 

472,37  
336 Dobrovolný Vladimír  580 01 Havlíčkův 

Brod, Bělohradská 
193 

599 

94,35  
337 Ing. Šebek Václav  638 00 Brno, 

Brožíkova 60/20 
399 

62,85  
340 Šeděnka Radek  708 00 Ostrava, Gen. 

Sochora 1242 
1 299 

204,60  
341 Pindrochová Růžena  379 01 Třeboň, 

Sadecká 290 
2 699 

425,12  
342 Cielecká Miroslava  739 34 Václavovice, 

Na Dolině 5 
999 

157,35  
345 Janíček Pavel  664 91 Ivančice, 

Kratochvílka 15 
2 449 

385,74  
348 Jadámek Tomáš  667 01 Židlochovice, 

Komenského 179 
7 999 

1 259,91  
349 Leistner František  397 01 Písek, 

Topělecká 424 
249 

39,22  
350 Opletalová Miroslava  621 00 Brno, 

Družstevní 6 
1 999 

314,86  
351 Divišová Kristína  385 01 Vimperk, 

Hraničářská 39 
299 

47,10 
353 Karabec Zdeněk  384 51 Volary, Petra 

Voka 411 
599 

94,35  
354 Čálek Pavel  582 71 Havlíčkův 

Brod, Dolní Krupá 
96 

4 399 

692,88  
355 Michálek Pavel  739 21 Paskov, 

Neužilní 256 
1 926 

303,36  
357 Zezuláková Jana  286 01 Čáslav, 

Okřesaneč 95 
1 999 

314,86  
364 Ing. Jůzl Miroslav  397 01 Písek, Otakara 

Jeremiáše 1858 
3 199 

503,87  
365 Mgr. Matějka Zbyněk  148 00 Praha, 

Kloboukova 2163 
7 099 

1 118,15  



 18  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

371 Ing. Vala Milan  588 56 Telč, 
Hradecká 58 

3 195 
503,24  

372 Bučková Ludmila  360 09 Karlovy Vary, 
Vítězná 23 

889 
140,03 

373 Knapek Michal  700 30 Ostrava, 
Plzeňská 1573/17 

9 999 
1 574,93  

382 Janderka Jiří  628 00 Brno, 
Vlčnovská 16 

17 999 
2 835  

392 Szarzec Kamil  739 61 Ropice 271 1 299 204,60  
397 Andrlová Jarmila  251 64 Mnichovice, 

Sadová 333 
599 

94,35  
399 Feltová Libuše  357 51 Kynšperk nad 

Ohří, Kaleřov 88 
6 499  

1 023,65  
400 Alexa Stanislav  380 01 Dačice, 

Radkovice u Budče 
45 

7 999 

1 259,91  
402 Kalvasová Monika  378 06 Suchdol nad 

Lužnicí, Palackého 
376 

3 199 

503,87  
404 Kučera Pavel  378 03 Majdalena 100 6 999 1 102,40  
408 Novotná Jarmila  602 00 Brno, 

Nerudova 12 
249 

39,22  
409 Frnka Josef  358 01 Kraslice, 

Jindřichovice 232 
11 999 

1 889,95  
410 Sládek Milan  370 10 České 

Budějovice, Úsilné 56 
996 

156,88  
412 Kozler Vratislav  431 11 Jirkov, kpt. 

Jaroše 570 
999 

157,35  
415 Lamla Václav  397 01 Písek, Dr .M. 

Horákové 1638 
2 999 

472,37 
416 Labounková Dana  796 04 Prostějov, 

Cyrila Boudy 8 
499 

78,60  
417 Hájek Přemysl  738 02 Frýdek - 

Místek, Pod Štandlem 
2207 

1 066 

167,90  
424 Tóthová Dagmar  357 09 Habartov, 

Karla Čapka 606/10 
8 999 

1 417,42  
425 Střední odborné učiliště 

stravování a služeb 
Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 

00520055 360 01 Karlovy Vary, 
Ondřejská 56 

399 

62,85  
427 Ferko Martin  720 00 Ostrava, 

Šídlovecká 6 
1 599 

251,86  
428 Vítková Danuše  746 01 Opava, 

Skřiváně 3 
1 599 

251,86 
429 Malíková Jaroslava  358 01 Kraslice, 

Sadová 1043/15 
4 399 

692,88  
430 Martínek Libor  679 63 Velké 

Opatovice, Dlouhá 
288 

1 899 

299,11  



 19  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

437 Stehnová Dana  580 01 Havlíčkův 
Brod, Mírová 3530 

6 553 
1 032,15  

438 Machová Ivana  739 14 Ostravice 669 10 999 1 732,44  
442 Baxa Václav  364 52 Žlutice, 

Zámecká 405 
699 

110,10  
443 Hubka Martin  357 31 Horní 

Slavkov, Poštovní 
23/7 

2 999 

472,37  
445 Repa Antonín  378 04 Chlum u 

Třeboně, Hamr 72 
4 999 

787,39  
449 Suchánek Bohdan  739 53 Hnojník 254 399 62,85  
450 Kratěna David  738 01 Frýdek - 

Místek, Novodvorská 
3062 

699 

110,10  
454 Pelikánová Květuše  530 09 Pardubice, 

Brožíkova 424 
1 499  

236,11  
455 Brázda Zdeněk  621 00 Brno, 

Horácké nám.4/44 
1 999 

314,86  
456 Lukášová Anna  687 32 Nezdenice, 

Rudice 159 
10 999 

1 732,44  
458 Hableová Libuše  603 00 Brno, 

Veletržní 9 
599 

94,35  
459 Smrček Tomáš  783 21 Litovel, 

Chudobín 9 
1 999 

314,86  
460 Janků Igor  796 01 Prostějov, V. 

Špály 18 
3 381 

532,54  
461 Hanslian Jiří  682 01 Vyškov, 

Purkyňova 37 
18 999 

2 992,51  
462 Bireš Jiří  373 84 p. Dubné, okr. 

Č. Budějovice, Habří 
51 

2 498 

393,46  
463 Mičulka Václav  739 41 Palkovice 311 399 62,85  
465 Bednář Miroslav  766 01 Valašské 

Klobouky, 
Koželužská 693 

1 694 

266,82  
466 Klika Vladislav  430 03 Chomutov, 

Blatenská 2720/147 
249 

39,22  
467 Sedlák Petr  588 13 Polná, Ždírec 

78 
499 

78,60  
468 Rokowski Jan  712 00 Ostrava, 

Bohumínská 178 
926 

145,85 
469 Čermák Jan  440 01 Louny, Blažim 

99 
449 

70,72  
471 Zindulka Stanislav  289 03 Městec 

Králové, Nerudova 
230 

299 

47,10  
473 Dr. Jílek Vít  430 01 Chomutov, 

Beethovenova 
1412/2 

299 

47,10  



 20  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

474 Konečná Hana  602 00 Brno, 
Vídeňská 36 

999 
157,35  

476 Kresťanpol Boris  357 33 Loket, 
Sportovní 555 

3 498 
550,97 

480 Rozsypal Ladislav  615 00 Brno, 
Krokova 40 

892,50  
140,58  

481 Měřínský Alois  618 00 Brno, Slámova 
27 

3 999 
629,88  

482 Gillová Eva  760 01 Zlín, Bratří 
Jaroňků 1389 

4 999 
787,39  

483 Doležalová Ivana  582 21 Dolní Krupá 
125 

579 
91,20 

484 Smoloň Jaromír  736 01 Havířov, 
Resslova 14 

999 
157,35  

486 Paseková Pavlína  682 01 Vyškov, 
Osvobození 49 

1 499 
236,11  

487 Konvalina Miloslav  530 06 Pardubice, 
Žižkova 213 

799 
125,85  

488 Prokop Karel  594 44 Radostín nad 
Oslavou 230 

299 
47,10  

489 Valentová Marie  798 03 Plumlov, 
Podhradská 75 

699 
110,10  

491 Englický Bohuslav  435 13 Meziboří, 
Mládežnická 81 

3 990 
628,46  

492 Foltýnová Kateřina  688 01 Uherský Brod, 
Stolařská 2126 

299 
47,10  

493 Rusinová Pavla  739 49 Metylovice 
276 

1 499 
236,11  

494 Kuška Jiří  431 11 Jirkov, 
Červenohradecká 
1557 

4 999 

787,39  
497 Kautská Zuzana  763 15 Slušovice, 

Veselá 208 
5 999 

944,90  
498 Kroupová Hana  397 01 Písek, 

Třebízského 391 
999 

157,35  
499 Němec Bohuslav  582 63 Ždírec nad 

Doubravou, Údavy 
48 

2 999 

472,37  
501 Schuldes Vladimír  430 04 Chomutov, 

Březenecká 4475 
4 499 

714,93  
507 Procházka Vojtěch  760 01 Zlín, Dolní 

2284 
1 599 

251,86  
511  Bíro Ladislav  370 01 České 

Budějovice, 
Šumavská 12 

1 599 

251,86  
512 Karlová Vilemína  430 04 Chomutov, 

Písečná 5059 
749 

117,97  
513 Moštková Ludmila  687 56 Prakšice 241 399 62,85  
514 Jebáčková Lenka  666 03 Tišnov, 

Dobrovského 504 
3 498 

550,97 



 21  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

517 Trejbalová Helena  348 13 Planá u 
Mariánských Lázní, 
Sokola Tůmy 381 

5 999 

944,90  
520 Zehová Marta  357 54 Chlum sv. 

Maří, Zahradní 13 
7 999  

1 259,91  
530 Pulcová Michaela  384 26 Strunkovice 

nad Blanicí 223 
4 299 

686,27  
535 Frolka Josef  696 64 Kněždub 304 12 499 1 968,70  
540 Dětský domov a Školní 

jídelna 
47922320 798 03 Plumlov, 

Balkán 333 
5 198 

818,73 
543 Lhota Zbyněk  398 43 Bernartice u 

Milevska, Branice 93 
4 298 

676,97 
544 Kadaňka František  664 84 Zastávka u 

Brna, 1. máje 337 
599 

94,35  
549 Císař Luboš  628 00 Brno, 

Velkopavlovická 3 
2 999 

472,37  
551 Jaroslava Feltová  530 02 Pardubice, 

Karla IV. 41 
999 

157,35  
552 Radomíra Straková  602 00 Brno, 

Ptašinského 9 
999 

157,35  
562 Zdeněk Pořízka  798 03 Plumlov, 

Ohrozim 188 
1 999 

314,86  
571 Zdeňka Mališová  739 41 Palkovice 643 2 999 472,37  
573 Irma Šťovíčková  360 01 Karlovy Vary, 

Krymská 33 
1 231 

193,89  
575 Dušan Huňka  360 01 Karlovy Vary, 

Sadov 87 
3 499 

551,12  
576 Ivana Ostrolucká  434 01 Most, 

Javorová 3107 
999 

157,35  
577 František Zvěřina  742 54 Bartošovice, 

Bartošovice 10 
1 999 

314,86  
580 Petr Krejčí  388 01 Blatná, 

Mačkov 5 
17 990 

2 833,58  
582 Sylva Urbánková  700 30 Ostrava, V. 

Jiříkovského 35 
3 499 

551,12  
584 Pavel Smrž  638 00 Brno, Fillova 

5 
999 

157,35  
587 Ivana Hošková  738 01 Frýdek 

Místek, Železniční II. 
228 

999 

157,35  
588 Josef Svoboda  267 61 Cerhovice, 

Újezd na Doubravce 
264 

2 498 

393,46  
594 Pavel Kolomár  383 01 Prachatice, 

Hracholusky 127 
2 289 

360,54 
602 Irena Petříková  685 01 Bučovice, 

Mouřínov 68 
7 999 

1 259,91  
604 Marie Guričová  687 66 Květná, 

Květná 431 
799 

125,85  
606 Jan Podhradský  603 00 Brno, Poříčí 1 4 499 708,63 



 22  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

607 Marie Maturová  708 00 Ostrava, L. 
Podéště 1856/38 

799 
125,85  

608 Martina Pokorná  798 48 p. Protivanov, 
Buková 22 

2 999 
472,37 

611 Jindra Kubieová  398 04 Čimelice, 
Boudy u Mirotic 62 

499 
78,60 

613 Ludmila Hatriková  738 01 Frýdek - 
Místek, J. E. Purkyně 
2992 

599 

94,35  
619 Miloslav Chvalovský  357 09 Habartov, 

Karla Čapka 121 
1 999 

314,86  
623 Josef Netušil  431 11 Jirkov, 

Pionýrů 1696 
9 999 

1 574,93  
624 Daniel Kristen  625 00 Brno, Pod 

Nemocnicí 27 
7 499 

1 181,16 
625 Martina Blattnerová  798 47 Horní 

Štěpánov, Horní 
Štěpánov 4 

2 975 

468,59 
633 Jaroslav Křemeček   687 08 Buchlovice, 

Příční 103 
599 

94,35  
635 Ludvík Sládek  378 07 Rapšach 20 499 78,60  
642 Ludmila Weiserová  141 00 Praha 4 - 

Spořilov, Choratická 
2734 

9 499 

1 496,18  
644 Václav Mejdrech  373 12 Borovany, 

Jižní 513 
1 440 

226,81  
650 Petr Kučera   742 13 Studénka, 2. 

května 496 
5 899 

929,14  
651 Aleš Hrdlička  700 30 Ostrava, P. 

Lumumby 58 
749 

117,97  
653 Josef Hložek  569 43 Jevíčko, 

Hartinkov 67 
1 999  

314,86  
654 Marie Nádeníčková  691 75 Borkovany, 

Borkovany 336 
1 299 

204,60  
656 OSA-ochranný svaz 

autorský 
63839997 160 56 Praha, ČS. 

armády 20 
4 468 497 

703 827,44  
661 Jan Sabadasz  760 01 Zlín - Příluky, 

Broučkova 292 
230 

36,23  
662 Vladimír Korec  625 00 Brno, 

Uzbecká 2 
1 349 

212,48  
665 Ladislav Molnár  538 62 Hrochův 

Týnec, Nabočany 59 
1 499 

236,11  
666 Jiří Žemlík  537 03 Chrudim, U 

Stadionu 733 
1 999 

314,86  
672 MEPUCO s.r.o. 25336568 140 00 Praha, Na 

Pankráci 1724/129 
692 650 

109 098,45  
673 Pavel Kusý  430 01 Chomutov, 

Bezručova 4270 
999 

157,35  
674 Gita Nucová  644 00 Brno, Melatín 

8 
1 399 

220,35  



 23  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

675 Václav Soukup  387 72 Libějovice, 
Libějovice 64 

3 499 
551,12  

677 Jana Gospošová  747 21 Kravaře, 
Mírova 23 

4 289 
675,56  

678 Jan Posekaný  383 01 Prachatice II, 
Česká 680 

499 
78,60  

681 Tomáš Zatloukal, DiS.  796 01 Prostějov, kpt. 
Jaroše 31 

299 
47,10  

685 Richard Žák  796 01 Prostějov, 
Sídliště svobody 
21/76 

449 

70,72  
687 Věra Kovalová  603 00 Brno, 

Křídlovická 10 
5 189 

817,31  
690 Roman Kunst  738 01 Frýdek - 

Místek, Novodvorská 
3054 

9 999 

1 574,93  
691 Jana Kabátová  397 01 Písek, 

Jablonského 398 
399 

62,85  
694 INTERGRAM, 

nezávislá společnost 
výkonných umělců a 
výrobců zvukových a 
zvukově obrazových 
záznamů, a.s. 

00537772 110 00 Praha, 
Klimentská 1207/10 

3 454 601,60  

544 130,03  
706 Jitka Zychová  160 00 Praha, 

Lermontova 5 
1 999 

314,86  
707 Zdena Zemčíková  687 71 Bojkovice, 

Nad Zahradami 896 
299 

47,10  
708 Zdena Zemčíková  687 71 Bojkovice, 

Nad Zahradami 896 
499 

78,60 
710 Libuše Černá  664 12 Oslavany, 

Sportovní 6 
999 

157,35  
717 Petra Kohoutová  796 04 Prostějov, 

Italská 6 
1 099 

173,10  
719 Břetislav Kutěj  708 00 Ostrava, 

Podroužkova 1678/1 
6 499 

1 023,65  
720 Vladimír Dáňa  398 04 Čimelice, 

Rakovice 66 
1 999 

314,86  
721 Petr Gajdoš  430 03 Chomutov, 

Kadaňská 3690 
7 999 

1 259,91  
723 Zdenka Pernerová  398 43 Bernatice u 

Mil., Podolí I. 25 
4 999 

787,39  
727 Anna Součková   627 00 Brno, 

Strážnická 1 
3 299 

519,62 
729 Mgr. Rudolf Šmíd  621 00 Brno, 

Vránova 15 
3 999 

629,88  
732 Ester Šoporová  580 01 Havlíčkův 

Brod, Šmolovy 74 
1 099 

173,10  
734 František Vašíček  618 00 Brno, 

Kneslova 3 
3 299 

519,62  



 24  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

739 Pavla Tomanová  384 26 Strunkovice 
nad Blanicí, 
Strunkovice 293 

1 499 

236,11  
740 Milan Klein  627 00 Brno, 

Krejčího 18 
1 999 

314,86  
742 Pavel Havlásek  621 00 Brno, 

Blanenská 5 
299 

47,10  
749 Miroslav Cipro  612 00 Brno, 

Herčíkova 14 
3 999 

629,88  
753 ČR-ČSSZ, pracoviště 

OSSZ Brno-venkov 
00 00 69 

63 
602 00 Brno, 
Kounicova 14 

258 158 
40 662,15  

762 Domov pro seniory 
Luhačovice, p. o.   

70850909 763 26 Luhačovice, V 
Drahách 1105 

2 899 
456,62  

765 Petra Zounová  431 21 Boleboř 86 1 999 314,86  
767 Tamara Zittová  684 01 Slavkov u 

Brna, Vážany nad 
Litavou 226 

299 

47,10  
768 Tamara Zittová  684 01 Slavkov u 

Brna, Vážany nad 
Litavou 226 

479 

75,45  
778 Josef Tscheil  360 17 Karlovy Vary, 

Závodu Míru 54 
3 999 

629,88  
782 Vlasta Lajtnerová   431 44 Droužkovice, 

Droužkovice 215 
5 349 

842,51  
786 Pavel Zádrapa  625 00 Brno, 

Běloruská 12 
785 

123,64  
788 Jarmila Brůžková  623 00 Brno, 

Pavlovská 501/10 
803,50 

126,56  
799 Jiří Jakša  708 00 Ostrava, 

Nálepkova 969/2 
5 999 

944,90 
801 Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj, ÚP 
Brno-venkov 

  602 00 Brno, nám. 
Svobody 98/4,  

3 564 520 

561 443,14  
802 Jitka Leflíková   613 00 Brno, 

Zemědělská 14 
1 999 

314,86  
806 Vlasta Čonková  702 00 Ostrava, 

Spodní 25 
5 098 

802,98  
814 Josef Honza  373 63 Ševětín, Vitín 

144 
3 199 

503,87 
816 Čestmír Franěk  621 00 Brno, V 

Újezdech 535/1 
449 

70,72  
820 Petr Beran  435 13 Meziboří, 

Hornická 201 
5 999 

944,90  
821 MUDr. Evžen Pokorný  432 01 Kadaň, 

Chomutovská 1364 
499 

78,60  
822 Miloš Borovička  140 00 Praha, 

Viktorinova 6, od 
30.0.06 Tolstého 20, 
Praha 10 

1 399 

220,35  



 25  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

829 Josef Hrtus  738 01 Frýdek - 
Místek, Příkrá 3307 

5 478 
862,83  

830 Eva Pfeiferová   616 00 Brno, Luční 
26 

1 999 
314,86  

834 Miroslav Buček  739 11 Frýdlant, 
Nová Ves 63 

2 499 
393,61  

836 Alois Kokeš  739 11 Janovice u 
FM, Janovice 512 

999 
157,35  

844 Bohuslava Slavíková  504 01 Nový Bydžov, 
Zahradní 426 

999 
157,35  

846 Květoslava Pavlíková  616 00 Brno, 
Voroněžská 14 

8 023 
1 263,69  

848 Jaromír Novák  798 01 Prostějov, 
Karafiátova 3 

1 299 
204,60  

850 Jarmila Valová  602 00 Brno, 
Grohova 3 

2 199 
346,36  

853 Luboš Červený  530 09 Pardubice, 
Stavařov 91 

1 500 
236,26  

854 Josef Vokurka  430 04 Chomutov, 
Výletní 5257 

1 999 
314,86  

859 Lukáš Kadlic  700 30 Ostrava, 
Klegova 80 

2 399 
377,86  

865 Pavel Beznoska  431 14 Strupčice, 
Strupčice 13 

13 499 
2 126,21  

872 Olga Grumlová  638 00 Brno, 
Třískalova 6 

833 
131,20 

873 Ilona Buchtelová  635 00 Brno, 
Opálkova 8 

1 202,50  
189,40  

877 David Holub  602 00 Brno, 
Tučkova 4 

1 699 
267,61  

879 Stanislav Sedláček  627 00 Brno, 
Černovičky 45 

499 
78,60  

880 Julius Hřivnáč  431 11 Jirkov, 
Husova 743 

716 
112,78  

881 Vojtěch Albl  358 01 Kraslice, 
Palackého 34 

449 
70,72  

882 Josef Skokan  708 00 Ostrava, K. 
Šmidkeho 1800/8 

3 999 
629,88  

886 Úrazová nemocnice v 
Brně  

00 20 98 
13 

662 50 Brno, 
Ponávka 139/6 

10 499 
1 653,68  

889 Petr Jirsa  364 64 Bečov nad 
Teplou, Kostelní 395 

4 499 
708,63  

890 Hana Žaloudková   627 00 Brno, Vlárská 
8 

14 499 
2 283,72  

895 Michaela Chvojková  530 02 Pardubice, 
Železničního pluku 
1634 

5 850 

921,43 
896 Finanční úřad pro 

Plzeňský kraj, ÚP v 
Plzni 

 72080043 306 16 Plzeň, nám. 
Českých bratří 8 

1 000 

157,51  



 26  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

897 Josef Doupovec  634 00 Brno, Oblá 83 2 399 377,86  
900 Pavel Jedlička   530 03 Pardubice, 

Kyjevská 35 
2 999 

472,37  
902 Aleš Skála  614 00 Brno, 

Soběšická 1262/100 
9 999 

1 574,93  
904 Miloslav Ouředník  379 01 Třeboň, 

Chelčického 2 
1 665 

262,25  
906 Ing. František Kápar  373 24 Římov, U 

Křížku 118 
6 999 

1 102,40  
907 Alois Čapek   530 02 Pardubice, J. 

Palacha 1252 
1 248 

196,57  
908 Jaroslav Kaštyl  796 01 Prostějov, 

Olomoucká 48 
4 999 

787,39  
910 PPL CZ, s.r.o. 25194798 251 01 Říčany, K 

Borovému 99, 
Jažlovice 

28 782 

4 533,42  
913 Dan Kuba  360 09 Karlovy Vary, 

Vítězná 65 
21 999 

3 465,04  
915 Milena Šmajclová  384 27 Vitějovice, 

Vitějovice 171 
8 999 

1 417,42  
916 Oldřich Robek  603 00 Brno, 

Křížkovského 15 
833 

131,20  
918 Květoslava Števková  738 01 Frýdek - 

Místek, Revoluční 
557 

3 999 

629,88 
920 Jiří Petrák  602 00 Brno, Plotní 

69 
2 506 

394,72  
921 Magdalena Zebišová  603 00 Brno, 

Václavská 14 
3 791,50  

597,19  
922 KARMEN 

TRANSPORT, s.r.o. 
25585223 664 01 Řícmanice, 

Husova 29 
53 550 

8 434,59  
925 Penny Market s.r.o. 64945880 250 73 Radonice, 

Počernická 257 
542 924,57  

85 515,38  
930 František Dbalý  356 01 Sokolov, 

Odboje 1145 
1 999 

314,86  
932 Zdeněk Borýsek  687 64 Horní Němčí, 

Horní Němčí 205 
899 

141,60  
937 ČEZ Prodej, s.r.o. 27232433 140 53 Praha 2, 

Duhová 1/425 
21 960,50  

3 458,97  
938 Radovan Černý  360 17 Karlovy Vary, 

Školní 716 
2 899 

456,62  
939 VOC Písek s.r.o.    25169971 397 01 Písek, Pražská 

286 
595 433,35 

93 785,97  
940 Ladislav Jančár  628 00 Brno, 

Heydukova 3 
399 

62,85  
942 Integra JH, spol.s r.o.v 

likvidaci 
6327 81 71 148 00 Praha, 

Hrudičkova 2106/1 
52 044 

8 197,39  
944 Vladislav Pajer  397 01 Písek, 

Zahradní 227 
999 

157,35  



 27  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

947 Ing, Jaroslav Plecák  708 00 Ostrava, 
Opavská 1127/62 

13 999 
2 204,97  

949 Petr Graf 12422215 628 00 Brno, 
Michalova 2280/3 

2 350 000 
370 145,60  

952 Petr Graf 12422215 628 00 Brno, 
Michalova 2280/3 

1 907 862,79  
300 505,11  

954 Ladislav Limberský   635 00 Brno, 
Rerychova 16 

2 499 
393,61  

955 Statutární město Brno, 
Úřad městské části 
Brno -Bosonohy   

4,499E+09 642 00 Brno, 
Bosonožské nám. 1 

6 507 

1 024,91  
960 Ladislav Polehla  635 00 Brno, 

Laštůvkova 49 
777 

122,38 
963 Marek Hrabec  700 30 Ostrava, 

Aviatiků 30 
6 999 

1 102,40  
964 Hedvika Streicherová  593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem, Jívová 
868 

1 614 

254,22  
965 Aleš Brandýs  602 00 Brno, 

Kabátníkova 2 
3 999 

629,88  
969 Radmila Čmielová  738 02 Frýdek - 

Místek, Palkovická 
2038 

1 200 

189,01  
971 Michal Žaroský   45186910 783 53 Velká 

Bystřice, Nádražní I 
748 

7 980 

1 256,92  
974 Zdeněk Nesvadba  752 01 Měrovice na 

Hané, Měrovice 108 
1 490 

234,69 
978 Ing. Karel Wiesner  628 00 Brno, 

Bořetická 16 
3 599 

566,87 
983 Vlastimila Šmídová  678 01 Blansko, 

Dvorská 62 
1 899 

299,11  
987 Ruslan Mostitsky  798 53 p. Jesenec, 

Dzbel 5 
1 699 

267,61  
990 Ivan Štrouf  639 00 Brno, Jílová 

30 
714 

112,46  
991 Bohuslav Kontra  431 44 Droužkovice, 

R. A. 94 
3 899 

614,13  
995 Jaroslava Celnarová  623 00 Brno, 

Stamicova 3 
1 499 

236,11  
996 Radka Zetochová  350 02 Cheb, 

Okrouhlá 51 
4 999 

787,39  
999 Jana Špetová  384 51 Volary, 

Mlynařovická 403 
6 999 

1 102,40  
1000 Josef Stehlík  613 00 Brno, 

Těsnohlídkova 13 
773,50  

121,83  
1005 Antonín Machálek 41268733 569 43 Jevíčko, 

Brněnská 762 
31 764 

5 003,11  
1008 Petr Graf 12422215 628 00 Brno, 

Michalova 2280/3 
4 266 123,69  

671  951,87  



 28  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

1011 Oborová zdravotní 
pojišťovna 
zaměstnanců bank, 
pojišťoven a 
stavebnictví 

47 11 43 
21 

140 21 Praha, 
Roškotova 1225/1 

48 449 

7 631,14  
1014 Aleš Beránek  700 30 Ostrava, 

Politických vězňů 7 
14 999 

2 362,47  
1019 Veronika Bracháčková  700 30 Ostrava, 

Svazácká 3 
860 

135,46  
1022 Jiří Ondruška 12699543  636 00 Brno, 

Krásného 1481/71 
5 406,20  

851,52  
1023 Dr. Svatopluk Solansky  Spolková republika 

Německo, 817 39 
Munchen, Elfenstr. 
31 

5 850 000 

921 426,28  
1025 Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj, ÚP 
Brno-venkov 

 602 00 Brno, nám. 
Svobody 98/4 

48 035 

7 565,93  
1026 Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj, ÚP 
Brno-venkov 

  602 00 Brno, nám. 
Svobody 98/4 

1 622 164 

255 505,05  
1029 Kentoya scooters s.r.o. 47972904 106 00 Praha, 

Topolová 2916/14 
24 519,10 

3 861,97  
1030 Kentoya scooters s.r.o. 47972904 106 00 Praha, 

Topolová 2916/14 
60 693 

9 559,68  
1031 Kentoya scooters s.r.o. 47972904 106 00 Praha, 

Topolová 2916/14 
73 213,60 

11 531,78  
1034 Pavel Vídeňský -

TELEPHONE 
16318765 628 00 Brno, Josefy 

Faimonové 2237/22 
4 165 

656,02  
1036 NewCo Immo CZ 

GmbH 
HRB 

510168 
Spolková republika 
Německo Zum 
Hospitalgraben 4-6, 
99425 Weimar 

192 796,50  

30 367,14  
 

 
III. Konkursním věřitelům se ukládá, aby ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto usnesení sdělili 

správci konkursní podstaty Mgr. Václavu Rožcovi se sídlem Kobližná 19, 602 00 Brno, 
(e-mail:vaclavrozec.sak@email.cz, fax: 542218044) bankovní spojení, na které má být 
rozvrhem na ně připadající částka poukázána.   

IV. Správci konkursní podstaty se ukládá, aby rozvrh provedl bezodkladně po právní moci 
tohoto usnesení, nejpozději do 90 dnů, a podal písemnou zprávu o jeho splnění, popř. 
oznámil soudu překážku, která mu v provedení rozvrhu brání.  

V. Toto usnesení se vyvěšuje dne 12. 6. 2018 na úřední desce podepsaného soudu, současně 
je zveřejněno na adrese http://infodeska.justice.cz/ na odkazu „Soudy“, v tomto rámci 
pak na odkazu „Krajský soud Brno“ pod sp. zn. 31 K 11/2005. 

 
 
 
 
 

http://infodeska.justice.cz/�


 29  č. j. 31 K 11/2005 

 

 

Poučení: 

Proti I. a II. bodu výroku tohoto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů od vyvěšení tohoto 
usnesení na úřední desku podepsaného soudu k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu. 

Proti ostatním bodům výroku tohoto usnesení není odvolání přípustné. 

Brno 11. 6. 2018 

JUDr. Alena Knapilová   
samosoudce 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

beransky
Text Box
OV01565771-20180614


		2018-06-12T14:34:44+0200
	Mgr. Eliška Slatinová




